Администрация Туапсинского городского поселения Туапсинского района
Проведение конкурса  на право размещения нестационарных     торговых объектов на территории Туапсинского городского поселения

ПРОТОКОЛ № 2

Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе, определение победителей в конкурсе

16 .00 Малый зал                                                                                                                                                                                                     21  мая  2018 г.

СОСТАВ КОМИССИИ:
Председатель комиссии: Аннабаева Алла Анатольевна – заместитель главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района.
Заместитель председателя комиссии: Николенко Кира Игоревна – начальник отдела экономики  администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района.
Секретарь комиссии:   Разумова Вера Алексеевна- начальник  участка по торговому обслуживанию МБУ «Торговое и транспортное обслуживание»
Члены комиссии:
            Винтер  Маргарита Алексеевна- начальник отдела имущественных и земельных отношений;( на больничном)
Дрозденко Любовь Николаевна – исполняющий обязанности начальника отдела архитектуры и градостроительства  администрации Туапсинского городского поселения
            Тищенко Ирина Борисовна- начальник финансового отдела
             Афанасьева Елена Леонидовна  - исполняющий обязанности начальника МБУ «Торговое и транспортное обслуживание»
            Такмазян Анжелика Гайказовна- заведующий сектором экономики, транспорта и торговли
Береснев Артем Викторович- депутат Совета Туапсинского городского поселения (по согласованию)

Предмет конкурса: предоставление права размещения нестационарных торговых объектов на территории Туапсинского городского поселения в соответствии с утвержденной схемой размещения (Постановление администрации  Муниципального образования Туапсинский район от 05.03.2018 года № 288  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Муниципального образования Туапсинский район»).

ОСНОВАНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА:  Постановление администрации Туапсинского городского поселения от_25.01.2016г.
№ 73 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Туапсинского городского поселения» (в редакции Постановлений  от 01 марта 2017 года № 262 ,   от 06.04.2017г.  № 475  и от 09.04.2018 г. № 360)

ИНФОРМАЦИОННОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ КОНКУРСА:
опубликование информационного сообщения о проведении конкурса  в газете
«Черноморье сегодня»»  от 10 апреля   2018 года- № 39 (2372), размещение информационного сообщения о проведении конкурса на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района, внесение изменений в информационное сообщение в газете «Черноморье сегодня» от 14 апреля 2018 г. № 41 (2374).
       ПОВЕСТКА ДНЯ
Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе, определение победителей по лотам №№  1,2,3.

Ввиду подачи  только одной заявки конкурс считать не состоявшимся  по следующим лотам: №№ 5, 8,10, 13,14,15.
Заявки на лоты №  4,6,7,9,11,12  не были  поданы.

Лот №   1  Право размещения нестационарного торгового объекта – киоска (торговой палатки)-экскурсионные услуги , расположенного по адресу: г. Туапсе, ул. Гагарина, (территория пляжа «Центральный»), в районе кафе «Лето», 2 кв.м.
Базовое финансовое предложение    составляет 37500 рублей

	Критерии
	ИП Галета Любовь Григорьевна
	ООО «Агат-Маркетинг-Сервис»

	Дата и время подачи заявки
	07.05.2018   16-05
	17.05.2018  11-45

	Финансовое предложение (от 1 до 6 баллов)
	_55000_рублей (_5 б)
	60000_рублей (_6 б)

	 Справка ИФНС об отсутствии задолженности
	1
	1

	Выписка ЕГР
	1
	1

	Эскиз  торгового места
	Имеется 1
	 Имеется  1

	Форменная одежда
	-
	-

	Уровень , качество обслуживания, опыт работы
	1
	 1

	Грамоты , благодарности
	-
	 имеются

	ИТОГО баллов

	  4б   +  ф/п  5   б   =  9 баллов
	  4б   +  ф/п   6  б   =  10 баллов

Победителем по данному лоту признать ___ООО  Фирма «Агат-Маркетинг-Сервис»

Лот №   2  Право размещения нестационарного торгового объекта – киоска (торговой палатки)-экскурсионные услуги , расположенного по адресу: г. Туапсе, ул. Гагарина, (территория пляжа «Центральный»), в районе кафе «Лето», 2 кв.м.
Базовое финансовое предложение    составляет 37500 рублей

	Критерии
	ИП Мельник Мария Анатольевна
	ИП   Дудукчян Вазген Андроникович

	Дата и время подачи заявки
	20.04.2018 г.  09-27
	16.05.2018г.  14-50

	Финансовое предложение (от 1 до 6 баллов)
	     40000 рублей (  5 б)

	_61000   рублей (  6  б)

	 Справка ИФНС об отсутствии задолженности
	1
	1

	Выписка ЕГР
	1
	1

	Эскиз  торгового места
	Имеется,
 Согласован-  1
	 Имеется,
согласован-1

	Форменная одежда
	-
	-

	Уровень , качество обслуживания, опыт работы
	 имеется
	 имеется

	Грамоты , благодарности
	-
	-

	ИТОГО баллов

	 3  б+ ф/п  5  б =    8 баллов
	   3  б+   ф/п  6  б =    9 баллов

Победителем по данному лоту признать индивидуального предпринимателя _Дудукчяна  Вазгена   Андрониковича

Лот №   3  Право размещения нестационарного торгового объекта – киоск (торговая палатка,2 кв.м.) – экскурсионные услуги, , расположенного по адресу: г.Туапсе, ул.Гагарина,   напротив кафе  «Аруба»
Базовое финансовое предложение    составляет 37500  рублей

	Критерии
	ИП Дудукчян Вазген   Андроникович
	ИП    Рожин Сергей Аркадьевич

	Дата и время подачи заявки
	16.05.2018 г. 14-52
	16.05.2018 г. 16-10

	Финансовое предложение (от 1 до 6 баллов)
	_65500_рублей (   6  б)
	__60000_ рублей  (   5 б)

	 Справка ИФНС об отсутствии задолженности
	1
	1

	Выписка ЕГР
	1
	1

	Эскиз  торгового места
	Имеется, согласован ,1б

	 Имеется, согласован, 1б

	Форменная одежда
	-
	-

	Уровень , качество обслуживания, опыт работы

	 -

	Грамоты , благодарности
	-
	имеются

	ИТОГО баллов

	  3  б +ф/п 6  б =9 баллов
	3 б+ф/п  5 б =  8 баллов

Победителем по данному лоту признать индивидуального предпринимателя _

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА
Вопрос № 1 повестки дня:

Заключить договоры с  победителями конкурса по лотам № 1,2,3, подавшими  заявку согласно финансовому предложению, указанному в заявке, после  внесения оплаты.

Протокол  оценки и сопоставления заявок   разместить на официальном  сайте  администрации в течение двух дней.

 ________________________  А.А. Аннабаева

_________________________ К.И. Николенко

                                                                                                                                                                      _________________________В.А. Разумова

                                                                                                                                                                         _________________________ Л.Н. Дрозденко

                                                                                                                                                                         _________________________- М.А.Винтер

                                                                                                                                                                       _________________________ И.Б. Тищенко

                                                                                                                                                                        _________________________А.Г. Такмазян

                                                                                                                                                                        _________________________А.В. Береснев
                                                                                                                                                                       (по согласованию)